
zakázka

id.č. 

kpl cena bez DPH cena vč. DPH

1 36 000 Kč 43 560 Kč

1 20 000 Kč 24 200 Kč

1 13 000 Kč 15 730 Kč

1 24 000 Kč 29 040 Kč

93 000 Kč 112 530 Kč

kpl cena bez DPH cena vč. DPH

1 9 000 Kč 10 890 Kč

kpl cena bez DPH cena vč. DPH

1 35 000 Kč

1 60 000 Kč

1 25 000 Kč

1 35 000 Kč

1 230 000 Kč

1 45 000 Kč

kpl cena bez DPH cena vč. DPH

1 15 000 Kč                

1 50 000 Kč                

1 165 000 Kč              

1 29 775 Kč                

40 000 Kč               48 400 Kč           

689 775 Kč              834 628 Kč          

142 000 Kč              171 820 Kč          

831 775 Kč              1 006 448 Kč      

NKP SH Velhartice – výroba a dodávka animovaného obsahu prohlídkové trasy Šumavská 

klenotnice

134V151000004

místnost 1

kalkulace dodatečně požadovných prací

přizpůsobení promítaného obsahu klenbám místnosti 

(blending, warping, nastřelení)  

viz popis ve scénáři str. 1-3

místnost 2

viz popis ve scénáři str. 3 - 8

produkční práce

animace v místnosti 1.01

ruchy a zvuky

místnost 1 vícepráce

produkce

zpracování videa dodaného správou hradu

pořízení 3D skenu/detailní fotodokumentace 

korunovačních klenotů - žezlo a jablko

režie

herecké honoráře, audio, 2 herci

animace a postrodukce

ostatní 

zvuková produkce (sound production)ruchy dopravy

animace a postrodukce

ostatní 

místnost 3

produkční práce

režie

herecké honoráře, audio, 2 herci

zvuková produkce (sound production)

viz popis ve scénáři str. 8 - 12

místnost 4

viz popis ve scénáři str. 12 - 15

produkční práce

vícepráce celkem

Cena po započtení víceprací

celkem

animace a postprodukce

ostatní

pořízení/výroba 3D modelu hradu, meče a kříže

Implementace obsahů do expozice

Production fee

1



reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

část

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 142 000,00 Kč

21%DPH 29 820,00 Kč

celkem 171 820,00 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 142 000,00 Kč

21%DPH 29 820,00 Kč

celkem 171 820,00 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 kalkulace VP

za zhotovitele:

xxxxxx jednatel Datum 15.11.2023

za objednatele:

xxxxxx Datum 15.11.2023

bez vlivu na termín dokončení

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Změna požadavku na provedení byla definována při finalizaci scénáře a po odsouhlasení konceptu grafiky pro expozici. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  

Jedná se o práce, které musí mít být provedeny v návznosti na původní předmět díla, práce nejsou oddělitelné, neboť se na ně vztahuje "umělecká 

licence", kdy autoři animovaného obsahu musí zpracovat jednotně celou expozici, aby tato působila uceleně a harmonicky. 

zařazení změny dle ZZVZ:

§222 odst 5 ZZVZ, změna generuje další věcně způsobilé výdaje, jedná se o práce, které nebyly v původním zadání, neboť v době zadání nebyl znám finální 

scénář nové expozice. Nicméně se jedná o práce, které nelze oddělit a zadat samostatně, neboť musí být provedeny shodně s původním předmětem díla. 

Jedná se o dodatečný požadavek na provádění prací - rozšíření předmětu díla. Objednatel přistoupil k rozšíření předmětu díla po schválení finální 

verze scénáře expozice a po odsouhasení finálního rozsahu grafiky. 

ZMĚNOVÝ LIST
„NPÚ, NKP SH Velhartice - Šumavská klenotnice“

134V151000004

 Smlouva č. 3028H1230009 č.j. NPU-430/54602/2023

01Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem 

Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333

Capacity Expo s.r.o., Podolské nábřeží 817/30, Praha 4, 147 00

Změnový list č. 01 - úprava rozsahu prací
výroba a dodávka animovaného obsahu prohlídkové trasy Šumavská klenotnice

předmět změny:

Předmětem je úprava rozsahu prací - rozšíření předmětu dodávky o dodatečně požadované vícepráce. Po upřesnění scénáře nové expozice jsou 

dodatečně požadovány další prvky animovaného obsahu. Jedná se zejména o dodatečně požadované 3D modely hradu, meče a kříže. Dále je nově 

požadována animace do místnosti 1.01 včetně zpracování videa dodaného správou hradu. V místnosti 2 prohlídkové trasy je nově požadován zvukový 

podkres. 

zdůvodnění nezbytnosti změny:


